[第１号様式]
入札参加条件証明書

  年 　月  日
大分県知事　佐藤　樹一郎　様

住所
商号又は名称
代表者氏名

データエントリ（経営規模等評価申請書総合評定値請求書）業務委託に係る一般競争入札の参加条件を、下記のとおり満たすことを証明します。

記

1． ISO２７００１及びプライバシーマークを取得している者　（添付資料）

2． 当該調達予定役務又はこれと同等の役務に係る契約履行実績があることを
証明する書類

[第２号様式]
質問票

質疑年月日：　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅメールアドレス：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：
FAX番号

	NO
	項目名
	質問内容
	回答

	１

	２

	３

	４

備考　「回答」欄は、記入しないこと。欄が不足する場合は、適宜追加すること。